nus (meus) r. 3: 4,17.21.39. 5,2.4.5.8.9.20.
22.26.27.29.30.36.37.41.  6,9.19.23.27.29.31.
36.38.39. 7,3.5.9.31. 4: 10,22.26.29. 5:
13,34, 37. 6: 15,24.27.37. 16,8.13.15.17.18.
20.24.25. 39.41. 17,5.8.13.15.17.19.22.24.27.
28.29.34.36.38.40. 44, 18,2.6.9.12.16.18.21.
25.38. 19,2.9.13. 7: 22,7. 10: 26, 15.16.19.28.
11:28,8.21.23.24. 29,15.19.21. 12: 31,8.29.
32,3.4. 15: 35,31.32. 36,2.8.15.17.18. 16:
25,28.34, 17: 41,3.6.7. 24: 50,3.9.17. 29:
59,31. 38: 76,5.6. 47: 87,1. 51: 91,16.17.
92,4.8.11. 52: 93,25.33.35. 94,1.2.3.5.6.
9.11.12.13.16.18.21. 54: 97,6. 58: 101, 30.
102,4.7.16.33. 103,1.4.13. A 6: 129,26.
A 12: 135, 15. dominus r. christianissimus 12:
31, 8. excellentissimus dominus r. 24: 49, 30.
A 4,127, 41. illustris (illustrissimus dominus)
r. 2: 2,16. 3: 4,15. 5,8. 24: 50,7. 38: 73,2
45: 84,14. 51: 91,1. *57: 99,20. 58: 102, 26.
*62: 106,16. A 7. 130,35, victoriosissimus
r. 38: 75,29. dominus (meus) r. (legitimus)
Romanorum (et) imperator (futurus) 6: 18,8.
30: 62,2.4, dominus dei gratia Romanorum
imperator semper augustus, lerusalem et Sici-
lie r. 9: 25, 11. (dei gratia) Romanorum r. 24:
50,10. ¥70: 114,11. dei gratia Romanorum,
Castelle ac Legionis r. illustris A 6: 129,24,
Romanorum reges 56: 98,28.31. (excellentis-
simus, gloriosissimus, illustrissimus, magni-
ficus dominus, serenissimus, dei gratia) Ro-
manorum r. (et) semper augustus 19: 42, 30.
20: 44,7. 21: 45,16. 22: 46,35. 24: 49, 30.
25::51,2.,.26: 52,24, 2¥: 54.27.28::57,1,.29;
58,17. 59,1.26. 30: 61,12. 32: 65,11. 35:
67,36.36: 69,6. 38: 72,39. 41: 79,2. 42: 80, 7.
43: 81,13. 44: 82,34. 45: 84,13. 46: 85,13.
47: 86,23. 48: 87,36. 49: 88,30. 51: 92,13.
52: 93,23. 54: 96,21. 56: 98,24. 58: 101, 13.
#62: 106,15. *63: 107,5. *64: 107,35. 65:
109,1. 71: 114,30. 73: 117,15. A 7: 130, 34.
A9:132,31. A 14: 137,6. A 15: 137,22 re-
ges et domini (Saraceni) 6: 17,1.4. 1. (et eius,
sui) heredes (et, vel successores) 3: 4,22.39.
5,2.4.5.16.41. 6,9.14.19.29.38. 51: 92, 1. om-
nes reges et principes orbis terre 54: 96,31.
progenitores et genitores nostri imperatores
et reges Yspanie 27: 54,4. r. et successores
sui 3: 6,39. 24: 50,9. r. cum suis vassallis et
fidelibus et avere 6: 18,12. regi adherere 6:
16,39. regem et successores suos in futuro
imperii contra omnes homines ultra portus
Roncideuallis fideliter adiuvare 24: 50, 5. de
Germanie provincia reges assumere ad reg-
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num Romanorum 27: 55, 12. fori et privile-
gia a regibus concessa 51: 92, 6. alia ligna et
naves et galeas concedere regi 6: 18, 18. regi
convenire Romanorum 27: 55,29. in regem
Alemannie coronatus (Richard von Cornwall)
A 7: 131, 8. dare regi 51: 91, 14. decem galeas
dare regi 6: 18, 16. decere regem 6: 16, 19. re-
gem eligere in imperatorem imperii Romani
13: 32,24, in Romanorum regem et in impe-
ratorem Romani imperii nunc vacantis eligere
et assumere, promovere atque vocare 4: 10, 2.
dei gratia r. in Romanorum imperatorem elec-
tus et semper augustus 16: 37, 15.Romanorum
r. electus divinitus 27: 55,31. in Romanorum
regem electus *57: 99,34, *59: 104,9. *60:
104, 26. (dei gratia) in Romanorum regem et
in imperatorem electus (et semper augustus)
4:10,36. 5: 12,2.35. 14,3. 6: 15,19. 18,25. 7:
20, 2.dicere se electum in regem vel in im-
peratorem Romanorum 6: 16,36. pro regibus
et principibus peculiarius exorare 43: 82, 4.
rege exprimente in der Schiussdatierung 1:
1,25. 8 23,20. 37: 71,21. 38: 75,28. simi-
lem fidelitatem facere domino regi 54: 97, 8.
multa grata servitia facere et intendere facere
regi 3: 5,36. speciale servitium regi facere 3:
5,22.27. (omnia) iura, que r. habet (et debet
habere) 51: 91,12.16. habere vos dignum in
Romanorum regem et in imperatorem 4: 9, 33.
habere et tenere dominum regem pro domi-
no et imperatore 52: 93,31. rege imperante
in der Schlussdatierung 19: 43,10. 20: 44, 29.
21: 46,1. 22: 48,1. 26: 53,19. 27: 55,34. 31:
64,11. 32: 65,32. 35: 68,20. 36: 69,30. 38:
76,3. 41: 79,10. 42: 80,20. 44: 83,18. 45:
84,28. se ingerere temere pro rege Romano-
rum 26: 53, 8. in litteris se regem Romanorum
intitulare *68: 112,17. *69: 113, 13. domino
regi fidelitatem corporaliter iurare 52: 93,29,
domino regi precise, sine (de)teriore, ad eius-
dem domini regis voluntatem libere iurare 52:
94,12, iuvare regem guerram publicam fa-
ciendo et faciendo exercitum 6: 17,27. iuva-
re regem per mare et per terram 3: 5, 8. rege
mandante in der Schlussdatierung 24: 50, 14.
25: 51,23. 46: 85,33. 73: 117, 30. navigia mit-
tere in servitium regis 3: 5, 26. nominare, vel-
le, petere, postulare et eligere regem in impe-
ratorem 12: 31,20. subsidium prestare contra
regem Alemannie (Richard von Cornwall)
A 7:131,7. r., ex cuius ore procedit gladius
bis acutus 22: 47, 1. pro Romanorum rege et
imperatore recipere 4: 10, 15. regem reputare
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A 7: 131,9. r. respondit, quod finaliter res-
ponderet *69: 113,27. servare omnia pacta
habita cum rege Castelle 6: 18,2. loca regi
supposita et submissa 3: 6,26. pro rege tenere
A 7: 131, 10. coram rege 6: 19, 9.
— amicitia, amicus, anima, annus, arma, as-
sensus, clericus, consilium, constitutio, dam-
num, exaltatio, factum, fama, fidelis, fideli-
tas, fides, germanus, gratia, honor, industria,
inimicus, instar, mandatum, manus, miles,
negotium, nomen, notarius, nuntius, ordi-
natio, palatium, parlamentum, persona, pes,
potentia, praesentia, preces, privilegium, pro-
curator, prothonotarius, prudentia, rogatus,
sapientia, scriptor, sigillum, status, strenuitas,
sumptus, terra, vassallus, vexillum, vicarius,
voluntas